РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЬ-МОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2020                                                                                                                    № 47                                                                               с. Усть-Мосиха
О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых
актов Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов
Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
        В соответствии с законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении  изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными  полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»», в целях  приведения  в соответствие  с  действующим законодательством  Усть-Мосихинский сельский Совет народных депутатов  Усть-Мосихинского   сельсовета  Ребрихинского  района Алтайского  края,
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».

2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Усть-Мосихинский сельсовет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.
Председатель  Усть-Мосихинского

сельского Совета народных депутатов                                                           С.А. Бойко

Принято

Решением Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от 28.12.2020 № 47
РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов
Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
1. Признать утратившим силу следующие решения Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края:
          - от 27.09.2017 № 20 «Об образовании административной комиссии при Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 30.08.2019 № 30);
          - от 23.05.2018 № 16 «Об   утверждении Перечня    должностных   лиц   органов местного самоуправления Усть-Мосихинского сельсовета,    уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции от 10.12.2018 № 46, от 30.08.2019 № 29,  от 30.12.2019 № 61).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Усть-Мосихинский сельсовет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава сельсовета                                                                                          Ю.Н. Юдаков
№ 20 от 28.12.2020 года
Антикоррупционная экспертиза  муниципального правового акта проведена.

Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                            И.А. Беляева